
 Zawada, 24.02.2020 r. 

 

Nr: NZ/1/24/02/2020 

 

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej 

na Wykonanie naprawy dylatacji w kanale syfonowym nr 1, wykonanie przeglądu/naprawy Wykonanie naprawy dylatacji w kanale syfonowym nr 1, wykonanie przeglądu/naprawy Wykonanie naprawy dylatacji w kanale syfonowym nr 1, wykonanie przeglądu/naprawy Wykonanie naprawy dylatacji w kanale syfonowym nr 1, wykonanie przeglądu/naprawy 

kanałów syfonowych nr 2, 3, 4, kanałów syfonowych nr 2, 3, 4, kanałów syfonowych nr 2, 3, 4, kanałów syfonowych nr 2, 3, 4, 7 7 7 7 ––––        prace podwodneprace podwodneprace podwodneprace podwodne.... 

Oznaczenie postępowania:  

4100/JW00/31/KZ/2020/00000117954100/JW00/31/KZ/2020/00000117954100/JW00/31/KZ/2020/00000117954100/JW00/31/KZ/2020/0000011795 

 

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, 

udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Wykonanie naprawy Wykonanie naprawy Wykonanie naprawy Wykonanie naprawy 

dylatacji w kanale syfonowym nr 1, wykonanie przeglądu/naprawy kanałów syfonowych nr 2, 3, 4, 7 dylatacji w kanale syfonowym nr 1, wykonanie przeglądu/naprawy kanałów syfonowych nr 2, 3, 4, 7 dylatacji w kanale syfonowym nr 1, wykonanie przeglądu/naprawy kanałów syfonowych nr 2, 3, 4, 7 dylatacji w kanale syfonowym nr 1, wykonanie przeglądu/naprawy kanałów syfonowych nr 2, 3, 4, 7 

––––        prace podwodneprace podwodneprace podwodneprace podwodne”. 

 

 
Pytanie 1:Pytanie 1:Pytanie 1:Pytanie 1:    
 
Czy zamawiający może udostępnić odpłatnie prąd 230 V i 400 V do realizacji zamówienia ? 
 

Odpowiedź na pytanOdpowiedź na pytanOdpowiedź na pytanOdpowiedź na pytanie 1:ie 1:ie 1:ie 1:    

Na realizację zadań udostępniona zostanie nieodpłatnie energia elektryczna lub Wykonawca na swój 
koszt zabezpieczy się w zewnętrzne źródło energii. 

 

Pytanie 2:Pytanie 2:Pytanie 2:Pytanie 2:    

Czy zamawiający może odpłatnie wynająć pomieszczenie magazynowe na składowanie materiałów 
budowlanych niezbędnych do wykonania prac objętych zamówieniem ? 

 

Odpowiedź na pytanie 2:Odpowiedź na pytanie 2:Odpowiedź na pytanie 2:Odpowiedź na pytanie 2:    

Zamawiający nie posiada pomieszczeń do wynajmu na potrzeby magazynowania i składowania 
materiałów. 

 

Pytanie 3:Pytanie 3:Pytanie 3:Pytanie 3:    

Bardzo proszę o doprecyzowanie w pkt. 5 Warunki techniczne wykonania przedmiotu Umowy: 
wymagania zamawiającego. 
Rozumiem, że pod pojęciem posiadania ważnych uprawnień kierownika prac podwodnych 
zamawiający wymaga również konieczność posiadania przez w/w kierownika, uprawnień 
Budowlanych w specjalności Inżynierii Hydrotechnicznej - bez ograniczeń.  
 
Komentarz Zamawiającego: Zamawiający wymaga dodatkowego wyjaśnienia do powyższego zdania. 
 
Zakres robót hydrotechnicznych i podwodnych opisanych przez zamawiającego w rozdziale w 
rozdziale II pkt 1 oraz pkt 2 ppkt II, musi być wykonany zgodnie z Prawem Budowlanym oraz niżej 
wymienionymi 
rozporządzeniami: 
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- Rozporządzenie Ministra środowiska z dn. 20 kwietnia 2007 r. W sprawie warunków technicznych 
jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie. Załącznik nr 2 poz 4 mówi o 
klasie ważności obiektu zamawiającego - jest to I klasa ważności. 
 
- Rozporządzenie Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 
2014 r. W sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie - rozdział 4 pkt 10, mówi o 
uprawnieniach do wykonawstwa oraz oceny stanu technicznego konstrukcji hydrotechnicznych i 
robót hydrotechnicznych. 
 
Po przedstawieniu wymogów Prawa Budowlanego stawiam pytanie: 
 
Czy za wykonanie robót podwodnych - hydrotechnicznych wymienionych j/w odpowiada, jak to jest 

ujęte dotychczas w pkt. 5 - warunki techniczne wykonania przedmiotu umowy i wymagania 

zamawiającego - Kierownik Prac Podwodnych. Czy pod rygorami Prawa Budowlanego i 

przedstawionych rozporządzeń, Kierownik Prac Podwodnych z uprawnieniami budowlanymi w 

specjalności inżynierii hydrotechnicznej bez ograniczeń? 

Odpowiedź na pytanie 3:Odpowiedź na pytanie 3:Odpowiedź na pytanie 3:Odpowiedź na pytanie 3:    

Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

 


